АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В  КАМЧАТСКОМ КРАЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «02» сентября 2019 года                                                                        № 110

Об утверждении состава  аттестационной комиссии Пионерского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Камчатского края от 04.05.2008г. № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», в соответствии с Положением о муниципальной службе в Пионерском сельском поселении Елизовского муниципального района в Камчатском крае, утвержденным решением собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 11.07.2016 № 16 (с изменениями), с Уставом Пионерского сельского поселения

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Пионерского сельского поселения  (приложение N 1).
2. Поручить организационно-методическое обеспечение проведения аттестации муниципальных служащих ведущему специалисту по кадрам, ГО и ЧС Голубятниковой А.О..
3. Отменить распоряжение главы Пионерского сельского поселения от 09.01.2018 № 01 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии Пионерского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения Пономаренко О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Пионерского
сельского поселения	                                                                М.В. Юрьев
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Пионерского сельского поселения
от «02» сентября 2019 года № 110

СОСТАВ
                        аттестационной комиссии Пионерского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Юрьев Михаил Васильевич - Глава  Пионерского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

	Пономаренко Ольга Александровна - заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии:

	Голубятникова Анжелика Олеговна - ведущий специалист по кадрам, ГО и ЧС

	Члены комиссии:

	Галсанов Дмитрий Валерьевич - советник;

Слезкина Наталья Евгеньевна –главный специалист –эксперт;
 Тюленева Марина Филипповна – главный специалист -эксперт